СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14.02.2018

                                                                                   №4
с. Тетюшское
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Тетюшское сельское поселение»
№18 от 30.10.2017  «О земельном налоге»
      В  соответствии  с  главой  31  Налогового  кодекса  РФ,  Совет  депутатов муниципального  образования  «Тетюшское сельское поселение»  Ульяновского  района Ульяновской  области решил внести в решение №18 от 30.10.2017 «О земельном налоге» следующие изменения:
1. В пункте 2 решения:

1.1. Подпункт 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3.  0,1 процент от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, используемых под торговыми объектами.».

1.2. Дополнить подпунктом 2.4. следующего содержания:

«2.4. 1,2 процента от кадастровой стоимости  в отношении прочих участков.».

2. Пункт 5 дополнить подпунктом 5.5 следующего содержания:

«5.5. Участников Великой Отечественной Войны.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вести Села», вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2018 года.
Глава МО
«Тетюшское сельское поселение»

С.А. Потапов